
 

 

Mikael Kristensen. 15 mars 2021 

F: Kan jag i egenskap av en privat investerare delta i årsstämman digitalt?  

S: Vänligen notera att årsstämman 2021 kommer att genomföras genom obligatorisk 
poströstning enligt lag (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av 
bolags- och föreningsstämmor. Aktieägare som vill delta i årsstämman 2021 kommer därför 
enbart att ha möjlighet att göra detta genom att avge sin poströst (dvs. genom att fylla i det 
poströstningsformulär som har publicerats på vår hemsida). Ifyllt poströstningsformulär ska 
vara Euroclear Sweden AB tillhanda senast den 12 april 2021. Detta innebär att deltagande 
digitalt genom webblänkar eller liknande inte är möjligt. För mer information om de olika 
alternativen för att avge poströstningsformuläret till Euroclear Sweden AB, vänligen se 
underrubriken “Poströstning” i kallelsen.  

F: Vad är era planer för AV-industrin för självkörande bilar? Kommer ni att gå in på den 
marknaden eller inte? 

S: Våra produkter och lösningar inom applikationsområdena Klimat, Mat & Dryck, Energi & 
Styrning samt Övriga Applikationsområden används redan idag i alla typer av fordon (bilar, 
lastbilar, båtar, husbilar). Våra produkter och lösningar kan såklart även användas i 
självkörande bilar om efterfrågan finns.  

 

Wendy Veleenturf. 30 mars 2021 

F: Jag har en fråga rörande årsstämman. Ett av förslagen är att höja styrelsearvodena. Då 
höjningen är relativt hög så vi undrar om det finns något särskilt skäl för detta, särskilt med 
beaktande av Corona-pandemin. Kan ni vänligen förse oss med en förklaring?  

S: Tack för ditt email. Jag bekräftar att valberedningen har föreslagit en höjning av 
styrelsearvodena inför årsstämman 2021. Den föreslagna höjningen av styrelsearvodet per 
ledamot är dock förhållandevis begränsad eftersom den totala höjningen även innefattar 
arvode för ytterligare en styrelseledamot (450 000 SEK), då antalet styrelseledamöter 
föreslås ökas till åtta. Såsom förklaras i valberedningens motiverade yttrande drogs förra 
årets förslag om höjda styrelsearvoden tillbaka på grund av pandemin och årsstämman 2020 
beslutade om arvoden som var oförändrade jämfört med 2019. Valberedningen har i år 
genomfört en jämförelse av styrelsearvoden i andra börsnoterade bolag i Sverige av 
motsvarande storlek för att säkerställa att nivån på arvodena är konkurrenskraftig och för att 
säkerställa att Dometic kan attrahera och behålla styrelseledamöter med rätt kompetens.  

 

 


